1

 金融監督管理委員會銀行局

性別平等工作小組 113年度第 1次會議紀錄

壹、會議日期：113年 3月 22日（星期五）上午 10 時 0分

貳、會議地點：視訊會議

參、會議主席：林副局長志吉                      紀錄：吳雅婷

肆、出席人員：（詳如出席情形表）

伍、會議議程：

報告事項：

案由一：檢陳 112年 10月 20日召開本局性別平等工作小組 112年

度第 3次會議之會議紀錄，謹報請鑒察。

決  定：洽悉。

案由二：有關中國信託金融控股股份有限公司推動性別主流化經驗

分享報告案，謹報請鑒察。

決  定：洽悉，該公司倘嗣獲薦至本會性別平等專案小組會議報

告，請依委員建議增修所提簡報資料。

附帶決議：依據行政院秘書長 113 年 1 月 23 日院臺性平長字第

1125025486 號函示略以，為將多元性別權利保障納入性

別平等重要議題，推動消除服裝性別刻板印象工作，配

合檢視並宣導本局所轄財團法人、周邊單位及金融機構

等相關服裝規定，以符合「消除對婦女一切形式歧視公

約」(CEDAW)之「消除基於性別而分尊卑觀念或基於男

女任務定型所產生的偏見、習俗和一切其他做法」之意

旨。

陸、臨時動議：無

柒、散會：上午 11 時 5分

金融監督管理委員會銀行局

性別平等工作小組 113年度第 1次會議出席情形表

開會時間：113年 3月 22日（星期五）上午 10時 0分

開會地點：視訊會議

主席：林委員志吉                       紀錄：吳雅婷

出席委員 備註

張委員瓊玲

童委員政彰 另有會議

侯委員立洋

劉委員萬基 另有會議

張委員嘉魁

陳委員香吟

周委員正山

辜委員文玲

王委員允中 另有會議

劉委員美玲

杜委員玲玲 另有會議

中國信託金融控股股份有限公司與會人員

部門/職稱 姓名

人資總管理處總處長 魏爾彰

人力資源營運部部長 李佳樺

人力發展一部部長 秦維豪

人資規劃四科科長 陳怡如